
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na 
lata 2024-2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/514/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036    
zmienionej uchwałą Nr LXXVII/529/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/550/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/557/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.03.2024 roku  
zmienionej uchwałą Nr LXXX/560/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 roku  
zmienionej uchwałą Nr II/18/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.05.2024 roku   
wprowadza się zmiany:           
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stare Miasto obejmującą: 

1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do uch. Nr LXXVI/514/20223 RG St.Miasto z dnia 28.12.2023 roku w sprawie WPF
Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036, zm. uchwałą Nr LXXVII/529/2024 RG Stare Miasto z
dn. 25.01.2024 roku, zm. uchwałą Nr LXXVIII/550/2024 RG St. Miasto z dn. 29.02.2024r., zm.
uchwałą Nr LXXIX/557/2024 RG St. Miasto z 28.03.2024r. zm. uchwałą Nr LXXX.560.2024 RG
St.Miasto z 25.04.2024 r. zm. uchwałą Nr II/18/2024r. RG St.Miasto z 23.05.2024r. zm.
uchwałą Nr III/29/2024 RG SM z dn. 27.06.2024R.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 106 184 669,90 82 527 596,82 18 701 466,00 2 447 613,00 21 542 711,00 10 600 815,91 29 234 990,91 17 454 500,00 23 657 073,08 1 865 500,00 21 788 173,08

2025 89 731 488,40 75 331 989,07 18 536 201,43 2 003 435,39 18 238 331,67 7 409 503,83 29 144 516,75 17 360 005,00 14 399 499,33 24 796,00 5 172 244,50

2026 85 002 170,13 76 938 122,13 18 972 287,47 2 063 538,45 18 725 481,62 7 631 788,95 29 545 025,64 16 850 805,15 8 064 048,00 25 292,00 0,00

2027 87 140 801,77 79 066 265,77 19 421 456,09 2 125 444,60 19 227 246,06 7 860 742,61 30 431 376,41 17 356 329,30 8 074 536,00 25 798,00 0,00

2028 81 742 279,76 81 258 253,76 19 884 099,78 2 189 207,94 19 744 063,45 8 096 564,89 31 344 317,70 17 877 019,18 484 026,00 0,00 0,00

2029 84 009 708,37 83 516 001,37 20 360 622,77 2 254 884,18 20 276 385,35 8 339 461,84 32 284 647,23 18 413 329,76 493 707,00 0,00 0,00

2030 86 345 062,40 85 841 481,40 20 851 441,45 2 322 530,70 20 824 676,91 8 589 645,69 33 253 186,65 18 965 729,65 503 581,00 0,00 0,00

2031 88 750 377,85 88 236 725,85 21 356 984,70 2 392 206,62 21 389 417,22 8 847 335,07 34 250 782,24 19 534 701,54 513 652,00 0,00 0,00

2032 91 227 752,62 90 703 827,62 21 877 694,24 2 463 972,82 21 971 099,73 9 112 755,12 35 278 305,71 20 120 742,59 523 925,00 0,00 0,00

2033 93 244 942,46 93 244 942,46 22 414 025,07 2 537 892,01 22 570 232,73 9 386 137,77 36 336 654,88 20 724 364,87 0,00 0,00 0,00

2034 95 862 290,73 95 862 290,73 22 966 445,82 2 614 028,77 23 187 339,71 9 667 721,90 37 426 754,53 21 346 095,81 0,00 0,00 0,00

2035 98 558 159,45 98 558 159,45 23 535 439,19 2 692 449,53 23 822 959,90 9 957 753,56 38 549 557,17 21 986 478,69 0,00 0,00 0,00

2036 101 317 787,00 101 317 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 113 048 421,69 82 154 882,85 48 865 426,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 30 893 538,84 30 863 538,840,00 1 140 944,50

2025 87 916 488,40 72 406 965,07 49 178 172,58 0,00 0,00 1 400 625,00 0,00 0,00 15 509 523,33 812 244,500,00 812 244,50

2026 83 152 170,13 73 756 949,71 50 102 043,00 0,00 0,00 1 368 722,00 0,00 0,00 9 395 220,42 26 700,000,00 0,00

2027 85 304 801,77 75 112 088,70 51 044 084,00 0,00 0,00 1 265 997,00 0,00 0,00 10 192 713,07 1 431 600,000,00 0,00

2028 80 242 279,76 76 494 330,47 52 004 965,00 0,00 0,00 1 163 671,00 0,00 0,00 3 747 949,29 1 422 600,000,00 0,00

2029 82 343 708,37 77 904 217,08 52 985 065,00 0,00 0,00 1 047 921,00 0,00 0,00 4 439 491,29 0,000,00 0,00

2030 84 345 062,40 79 342 301,43 53 984 766,00 0,00 0,00 923 440,00 0,00 0,00 5 002 760,97 0,000,00 0,00

2031 86 750 377,85 80 809 147,45 54 004 461,00 0,00 0,00 716 440,00 0,00 0,00 5 941 230,40 0,000,00 0,00

2032 89 127 752,62 82 305 330,40 55 044 550,00 0,00 0,00 480 640,00 0,00 0,00 6 822 422,22 0,000,00 0,00

2033 91 244 942,46 83 831 437,01 56 105 441,00 0,00 0,00 330 100,00 0,00 0,00 7 413 505,45 0,000,00 0,00

2034 93 862 290,73 85 388 065,75 57 187 550,00 0,00 0,00 168 075,00 0,00 0,00 8 474 224,98 0,000,00 0,00

2035 96 808 159,45 86 975 827,07 58 291 301,00 0,00 0,00 140 075,00 0,00 0,00 9 832 332,38 0,000,00 0,00

2036 99 567 787,00 88 715 343,00 59 417 127,00 0,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 10 852 444,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 863 751,79 0,00 8 763 751,79 7 500 000,00 5 900 000,00 493 751,79 493 751,79 470 000,00 470 000,00

2025 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 267 000,00 0,00 372 713,97 1 636 465,760,00

2025 x x x x 0,00 20 452 000,00 0,00 2 925 024,00 2 925 024,000,00

2026 x x x x 0,00 18 602 000,00 0,00 3 181 172,42 3 181 172,420,00

2027 x x x x 0,00 16 766 000,00 0,00 3 954 177,07 3 954 177,070,00

2028 x x x x 0,00 15 266 000,00 0,00 4 763 923,29 4 763 923,290,00

2029 x x x x 0,00 13 600 000,00 0,00 5 611 784,29 5 611 784,290,00

2030 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 6 499 179,97 6 499 179,970,00

2031 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 7 427 578,40 7 427 578,400,00

2032 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 8 398 497,22 8 398 497,220,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 9 413 505,45 9 413 505,450,00

2034 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 10 474 224,98 10 474 224,980,00

2035 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 11 582 332,38 11 582 332,380,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 602 444,00 12 602 444,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,73% 2,66% 12,55% 13,29% TAK TAK5,25%

2025 4,73% 6,37% 10,99% 11,72% TAK TAKx

2026 4,64% 6,56% 8,68% 9,54% TAK TAKx

2027 4,36% 7,33% 7,82% 8,68% TAK TAKx

2028 3,64% 8,10% 7,47% 8,32% TAK TAKx

2029 3,61% 8,86% 6,32% 7,17% TAK TAKx

2030 3,78% 9,61% 6,04% 6,89% TAK TAKx

2031 3,42% 10,26% 7,07% 7,07% TAK TAKx

2032 3,16% 10,88% 8,16% 8,16% TAK TAKx

2033 2,78% 11,62% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2034 2,52% 12,35% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2035 2,13% 13,23% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2036 1,85% 12,56% 10,97% 10,97% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 465 111,93 464 961,93 324 734,93 1 593 215,17 1 593 215,17 1 593 215,17 505 854,72 505 854,72 344 916,72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 743,24 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 487,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 769,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 233 614,48 2 233 614,48 1 474 264,74 13 858 986,39 3 042 237,24 10 816 749,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 673 461,83 0,00 0,00 16 429 115,57 919 592,24 15 509 523,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 57 600,00 0,00 0,00 8 072 080,00 414 480,00 7 657 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 431 600,00 0,00 0,00 9 269 551,00 225 359,00 9 044 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 422 600,00 0,00 0,00 1 543 522,00 108 331,00 1 435 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 103 848,00 103 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 10



 

Strona 1

Zał. Nr 2 do uch. Nr LXXVI/514/20223 RG St.Miasto z dnia 28.12.2023
roku w sprawie WPF Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036, zm.

uchwałą Nr Nr LXXVIII/550/2024 z dn. 29.02.2024 roku, zm. uchwałą Nr
LXXIX/557/2024 RG St. Miasto z 28.03.2024r. zm. uch. LXXX.560.2024

RG St.Miasto z 25.04.2024 r. zm. uchwałą Nr II/18/2024 RG St. Miasto z
23.05.2024, zm. uchwałą Nr III/29/2024 RG SM z dn. 27.06.2024r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 49 490 849,96 13 858 986,39 16 429 115,57 8 072 080,00 9 269 551,00 1 543 522,00

- wydatki bieżące1.a 5 027 594,48 3 042 237,24 919 592,24 414 480,00 225 359,00 108 331,00

- wydatki majątkowe1.b 44 463 255,48 10 816 749,15 15 509 523,33 7 657 600,00 9 044 192,00 1 435 191,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 7 012 754,48 760 111,41 5 258 205,07 397 487,00 206 666,00 87 769,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 854 396,48 275 215,24 584 743,24 397 487,00 206 666,00 87 769,00

LIFE AFTER COAL PL - Wdrożenie
strategii na  rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia
2040 -

1.1.1.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2023 2030 1 216 949,00 193 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 87 769,00

Wzmocnienie systemów
cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare
Miasto w ramach realizacji projektu
"Cyberbezpieczny samorząd" -

1.1.1.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 282 247,55 81 770,24 200 477,31 0,00 0,00 0,00

Rozwój i poprawa jakości i dostępności e
-usług w gminie Stare Miasto -1.1.1.3 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2024 2026 355 199,93 0,00 177 599,93 177 600,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 5 158 358,00 484 896,17 4 673 461,83 0,00 0,00 0,00

Ogrody terapeutyczno-edukacyjne
Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji
do zmian klimatu -

1.1.2.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 578 412,02 0,00 578 412,02 0,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców Gminy Stare
Miasto -

1.1.2.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 3 917 749,51 0,00 3 917 749,51 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit
zobowiązań

103 848,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 316 829,96

103 848,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 174,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 426 655,48

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 875 334,48

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 976,48

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 529,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 247,55

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 199,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 358,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 412,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917 749,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Wzmocnienie systemów
cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare
Miasto w ramach realizacji projektu
"Cyberbezpieczny samorząd" -

1.1.2.3 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 662 196,47 484 896,17 177 300,30 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 42 478 095,48 13 098 874,98 11 170 910,50 7 674 593,00 9 062 885,00 1 455 753,00

- wydatki bieżące1.3.1 3 173 198,00 2 767 022,00 334 849,00 16 993,00 18 693,00 20 562,00

Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Gminy
Stare Miasto -

1.3.1.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 2 960 000,00 2 760 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dzierżawa oświetlenia ulicznego od
spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe
Kalisz -

1.3.1.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2029 93 798,00 7 022,00 15 449,00 16 993,00 18 693,00 20 562,00

Projekt miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
części obszarów zlokalizowanych w
obrębach geodezyjnych 0014 - Stare
Miasto i 0012 - Modła Królewska, gmina
Stare Miasto -

1.3.1.3 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 111 600,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00

Projekt Planu Ogólnego Gminy Stare
Miasto -1.3.1.4 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2024 2025 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 39 304 897,48 10 331 852,98 10 836 061,50 7 657 600,00 9 044 192,00 1 435 191,00

Budowa stacji uzdatniania wody w
miejscowości Stare Miasto -1.3.2.1 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2022 2025 7 110 000,00 3 530 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja Projektu „Budowa nowej linii
kolejowej Turek – Konin” w ramach
Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej -
Kolej+ do 2029 roku -

1.3.2.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2022 2029 3 000 000,00 41 700,00 21 317,00 57 600,00 1 444 192,00 1 435 191,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 196,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 441 495,48

15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 198,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00

15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 798,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 268 297,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 110 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Przebudowa drogi w miejscowości Stare
Miasto, ul. Olchowa - etap I -1.3.2.3 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2023 2025 2 130 000,00 1 050 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa strażnicy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Żychlinie -1.3.2.4 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2023 2025 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja i restauracja polichromii w
kaplicy św Kazimierza w kościele pw. św.
Apostołów Piotra i Pawła w Starym
Mieście -

1.3.2.5 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 1 224 489,00 612 244,50 612 244,50 0,00 0,00 0,00

Konserwacja i restauracja trzech ołtarzy
z kościoła p.w.św.Jana Chrzciciela w
Liścu Wielkim - partie złocone -

1.3.2.6 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej w gminie Stare Miasto -1.3.2.7 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2023 2025 6 710 000,00 3 355 000,00 3 355 000,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana nieenergooszczędnych opraw
oświetleniowych na terenie gminy Stare
Miasto -

1.3.2.8 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 1 072 500,00 522 500,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i przebudowa dróg na terenach
inwestycyjnych w strefie przemysłowej
gminy Stare Miasto -

1.3.2.9 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2027 15 200 000,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00

Budowa tężni solankowej w Gminie Stare
Miasto -1.3.2.10 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2024 2025 457 908,48 20 408,48 437 500,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 489,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 908,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 6



 
 

Objaśnienia do przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Miasto na lata 2024 – 2036 

 

W uchwale Nr LXXVI/514/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 grudnia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036,  

zmienionej uchwałą Nr LXXVII/529/2024  Rady Gminy Stare Miasto  z dnia 25.01.2024 roku,  

zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/550/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.02.2024 roku 

zmienionej uchwałą Nr LXXIX/557/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.03.2024 r. 

zmienionej uchwałą Nr LXXX/560/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 r. 

zmienionej uchwałą Nr II/18/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.05.2024 r. 

wprowadza się zmiany: 

 

W załączniku nr 1  

1. W roku 2024 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków wynikających ze zmiany 
uchwały budżetowej.  

2. w roku 2025 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków przewidzianych na 
realizację zadań bieżących ujętych w załączniku nr 2, tj. w wykazie przedsięwzięć. 
 

W załączniku nr 2 dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć: 

• bieżące  

1. zaplanowano przedsięwzięcie pn. „Projekt Planu Ogólnego Gminy Stare Miasto” 

Realizację zaplanowano zgodnie z podjętą Uchwałą Nr LXXVIII/547/2024 Rady Gminy 

Stare Miasto z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego gminy Stare Miasto. 
 

2. zaplanowano przedsięwzięcie pn. „Projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszarów zlokalizowanych w obrębach geodezyjnych 0014 

- Stare Miasto i 0012 - Modła Królewska, gmina Stare Miasto” 

Realizację zaplanowano zgodnie z podjętą Uchwałą Nr LXXVIII/548/2024 Rady Gminy 

Stare Miasto z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszarów 

zlokalizowanych w obrębach geodezyjnych 0014 – Stare Miasto i 0012 – Modła 

Królewska,  gmina Stare Miasto. 

Z uwagi na długotrwały proces opracowania planu, zachodzi konieczność podpisania umowy 

w roku 2024. 

 

3. zaplanowano przedsięwzięcie pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w 

gminie Stare Miasto”: Łączna wartość realizacji zadania wynosi: 1.183.999,76 zł. brutto 

w tym na pokrycie kosztów wkładu własnego: 

• rok 2025 – 177 599,93 zł brutto 

• rok 2026 – 177 600,00 zł brutto 

Zmiana niezbędna do złożenia wniosku pn. „Rozwój i poprawa jakości dostępności e-

usług w gminie Stare Miasto”,  Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Działanie 

FEWP.01.04 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT. 

Projekt zakłada wprowadzenie cyfrowej standaryzacji i strukturyzacji zasobów poprzez 

wprowadzenie działań i wyposażenia prowadzących do: udostępniania e-zasobów 

gminy, podniesienia świadomości mieszkańców w zakresie e-usług, rozwoju zasobów 

geodezyjnych gminy, e-bezpieczeństwa zasobów administracji i wzrostu kompetencji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 1



 
 

w zakresie cyberbezpieczeństwa. W realizacji projektu planuje się wykorzystanie 

najnowszych rozwiązań technologicznych i organizacyjnych celem wprowadzenia 

procesów modernizacyjnych wspomagających bieżącą działalność urzędu i jednostek 

organizacyjnych, co przyczyni się do poprawy efektywności zarządzania oraz 

upowszechnienia komunikacji elektronicznej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2E6F5C-E2EA-418F-A12B-E52D320022E4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


